
แบบ สขร.1

ลําดับ งานจัดซื้อ/จัดจ�าง วงเงินที่จะซื้อจะจ�าง ราคากลาง วิธีที่จะซื้อหรือจ�าง รายชื่อผู�เสนอราคา ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป หมายเหตุ
ที่ และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ�าง

1 หมึกปริ้นเตอร- 5,500 5,500 เฉพาะเจาะจง ร�านแพนไอที เซอร-วิส ร�านแพนไอที เซอร-วิส เสนอราคาต่ําสุด
5,500 5,500

2 ซื้อไม�ดอก(ต�นดาวเรือง) 7,000 7,000 เฉพาะเจาะจง นายสมศักดิ์  ทองวัตร นายสมศักดิ์  ทองวัตร เสนอราคาต่ําสุด
7,000 7,000

3 ซื้อไม�ดอก(ต�นคริสมาส) 6,250 6,250 เฉพาะเจาะจง นายเสรี  ศรีบุรินทร- นายเสรี  ศรีบุรินทร- เสนอราคาต่ําสุด
6,250 6,250

4 น้ําดิ่ม 900 900 เฉพาะเจาะจง ร�านน้ําดื่มอําภา ร�านน้ําดื่มอําภา เสนอราคาต่ําสุด
900 900

5 ป>ายป>องกันอุบัติเหตุ (ช?วงป@ใหม?) 345 345 เฉพาะเจาะจง ร�านเชียงคานโฆษณา ร�านเชียงคานโฆษณา เสนอราคาต่ําสุด
345 345

6 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นางสาววงเดือน  มูลหล�า นางสาววงเดือน  มูลหล�า เสนอราคาต่ําสุด
7,200 7,200

7 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุทธา พรมศรีจันทร- นายสุทธา พรมศรีจันทร- เสนอราคาต่ําสุด
5,000 5,000

8 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายพัฒพงษ-  วงษ-ลา นายพัฒพงษ-  วงษ-ลา เสนอราคาต่ําสุด
7,200 7,200

9 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายสัญญา  หอมวงค- นายสัญญา  หอมวงค- เสนอราคาต่ําสุด
7,200 7,200

10 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายปรมินทร-  แสงสว?าง นายปรมินทร-  แสงสว?าง เสนอราคาต่ําสุด
7,200 7,200

11 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายคิด  เป@Hยทา นายคิด  เป@Hยทา เสนอราคาต่ําสุด
7,200 7,200

12 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุเทพ  ไพศูนย- นายสุเทพ  ไพศูนย- เสนอราคาต่ําสุด
5,000 5,000

13 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายบุญเงี่ยม  ทับทิมจันทร- นายบุญเงี่ยม  ทับทิมจันทร- เสนอราคาต่ําสุด
5,000 5,000

14 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุเมต  คําหาร นายสุเมต  คําหาร เสนอราคาต่ําสุด
5,000 5,000

15 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวพัชราภรณ- ไชยแพงศรี นางสาวพัชราภรณ- ไชยแพงศรี เสนอราคาต่ําสุด
5,000 5,000
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แบบ สขร.1

ลําดับ งานจัดซื้อ/จัดจ�าง วงเงินที่จะซื้อจะจ�าง ราคากลาง วิธีที่จะซื้อหรือจ�าง รายชื่อผู�เสนอราคา ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป หมายเหตุ
ที่ และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ�าง
16 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวติ๋ม  กามูล นางสาวติ๋ม  กามูล เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
17 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายวีระ  ไชยคีนี นายวีระ  ไชยคีนี เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
18 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายโกวิทย-  จันทา นายโกวิทย-  จันทา เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
19 จ�างเหมาปฏิบัติงาน อําเภอ 9,000 9,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวสุกัญญา  สายจันทร- นางสาวสุกัญญา  สายจันทร- เสนอราคาต่ําสุด

9,000 9,000
20 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นางสาววงเดือน  มูลหล�า นางสาววงเดือน  มูลหล�า เสนอราคาต่ําสุด

7,200 7,200
21 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุทธา พรมศรีจันทร- นายสุทธา พรมศรีจันทร- เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
22 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายพัฒพงษ-  วงษ-ลา นายพัฒพงษ-  วงษ-ลา เสนอราคาต่ําสุด

7,200 7,200
23 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายสัญญา  หอมวงค- นายสัญญา  หอมวงค- เสนอราคาต่ําสุด

7,200 7,200
24 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายปรมินทร-  แสงสว?าง นายปรมินทร-  แสงสว?าง เสนอราคาต่ําสุด

7,200 7,200
25 จ�างเหมาบริการ 7,200 7,200 เฉพาะเจาะจง นายคิด  เป@Hยทา นายคิด  เป@Hยทา เสนอราคาต่ําสุด

7,200 7,200
26 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุเทพ  ไพศูนย- นายสุเทพ  ไพศูนย- เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
27 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายบุญเงี่ยม  ทับทิมจันทร- นายบุญเงี่ยม  ทับทิมจันทร- เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
28 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายสุเมต  คําหาร นายสุเมต  คําหาร เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
29 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวพัชราภรณ- ไชยแพงศรี นางสาวพัชราภรณ- ไชยแพงศรี เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
30 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวติ๋ม  กามูล นางสาวติ๋ม  กามูล เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000

แบบสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ�างขององค-การบริหารส?วนตําบลจอมศรี
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แบบ สขร.1

ลําดับ งานจัดซื้อ/จัดจ�าง วงเงินที่จะซื้อจะจ�าง ราคากลาง วิธีที่จะซื้อหรือจ�าง รายชื่อผู�เสนอราคา ผู�ที่ได�รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่/วันที่ ข�อตกลงในการ
ที่ และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ�าง ซื้อหรือจ�าง
31 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายวีระ  ไชยคีนี นายวีระ  ไชยคีนี เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
32 จ�างเหมาบริการ 5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นายโกวิทย-  จันทา นายโกวิทย-  จันทา เสนอราคาต่ําสุด

5,000 5,000
33 จ�างเหมาปฏิบัติงาน อําเภอ 9,000 9,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวสุกัญญา  สายจันทร- นางสาวสุกัญญา  สายจันทร- เสนอราคาต่ําสุด

9,000 9,000
34 ซ?อมรถส?วนกลาง 14,830 14,830 เฉพาะเจาะจง ร�านบ�านธาตุการยาง ร�านบ�านธาตุการยาง เสนอราคาต่ําสุด

14,830 14,830
35 จัดทําปฎิทิน 20,000 20,000 เฉพาะเจาะจง ร�านรุ?งฤทุรกิจการพิมพ- ร�านรุ?งฤทุรกิจการพิมพ- เสนอราคาต่ําสุด

20,000 20,000

แบบสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ�างขององค-การบริหารส?วนตําบลจอมศรี
ประจําเดือน   ธันวาคม  2562   ป@งบประมาณ  2563


